
Uchwała Nr V/41/2011 
Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 

z dnia 27 kwietnia 2011 r. 
 

 
w sprawie  zmian w uchwale budżetowej na rok 2011 

 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (t. j.:  Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z  

późn. zm.) oraz art. 212 ust. 1 oraz 237 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z póź. zm.) 
oraz uchwały Rady Gminy Radomyśl n. Sanem Nr IV/30/2011 z dnia 28 lutya 2011 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2011.  
 

Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala: 
 

§ 1 
 

1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę                                                                            432 774 zł 
w tym: 
Dz. 020 rozdz.02095§ 0870 o kwotę                               15 000 zł 
Leśnictwo i łowiectwo – pozostała działalność – dochody ze sprzedaży drewna  
Dz. 600 rozdz.60016 § 6297 o kwotę                287 774 zł 
Transport i łączność – drogi publiczne gminne – refundacja dotacji z RPO z 2010 r. 
(droga Orzechów – Zalesie Antoniowskie)  
Dz.756 rozdz.75618 § 0460 o kwotę                                                        30 000 zł 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości  
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem – wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek  
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw – wpływy z opłaty eksploatacyjnej 
Dz. 801 rozdz.80101 § 6260 o kwotę                             100 000 zł 
Oświata i wychowanie – szkoły podstawowe – dotacja celowa z FRKF (sala Antoniów) 
 
2. Zmniejszyć plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę                                                                          317 774 zł 
w tym: 
Dz.756 rozdz.75616 § 0460 o kwotę                                                        30 000 zł 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości  
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem – wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku  
od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych  
od osób fizycznych (mylna klasyfikacja) – wpływy z opłaty eksploatacyjnej 
Dz.801rozdz.80101 § 6207 o kwotę                                                                   287 774 zł 
Oświata i wychowanie – szkoły podstawowe – refundacja dotacji z RPO 2010r.(mylna klasyfikacja) 
 
3. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę                                                                            53 450 zł 
w tym: 
Dz.010rozdz.01095 § 4210 o kwotę                                                                          200 zł 
Rolnictwo i łowiectwo – pozostała działalność – zakup materiałów i wyposażenia (zlecone) 
Dz.600 rozdz.60078 § 6050o kwotę                  40 000 zł 
Transport i łączność – usuwanie skutków klęsk żywiołowych – wydatki inwestycyjne j.s.t. 
(droga Pniów – Błonie, Przepust – Kępa Rzeczycka)  
Dz.750rozdz.75022 § 3030 o kwotę                   1 500 zł 
Administracja publiczna –  rada gminy – rózne wydatki na rzecz osób fizycznych 
Dz.750rozdz.75075 § 4210 o kwotę                 10 000 zł 
Administracja publiczna – promocja j.s.t. - zakup materiałów i wyposażenia 
Dz.751rozdz.75101 § 4170 o kwotę           50 zł 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa  
– urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa – wynagrodzenia bezosobowe  
Dz.851rozdz.85153 § 4210 o kwotę         200 zł 
Ochrona zdrowia – zwalczanie narkomanii - zakup materiałów i wyposażenia 
Dz.851rozdz.85154 § 4210 o kwotę                     300 zł 
Ochrona zdrowia – przeciwdziałanie alkoholizmowi -  zakup materiałów i wyposażenia 
Dz.900rozdz.90095 § 4210 o kwotę                      200 zł 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność - zakup materiałów i wyposażenia 
 



Dz.921rozdz.92195 § 4210 o kwotę                   1 000 zł 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – pozostała działalność - zakup materiałów i wyposażenia 
 
4. Zwiększyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę                                                                            168 450 zł 
w tym: 
Dz.010rozdz.01010 § 6050 o kwotę                20 000 zł 
Rolnictwo i łowiectwo – infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - wydatki inwestycyjne j.s.t. 
(projekty wodociągów na osiedlach Radomyśl, Musików, Dąbrowa Rz.) 
Dz.010rozdz.01095 § 4120 o kwotę                                                                         200 zł 
Rolnictwo i łowiectwo – pozostała działalność – składki na Fundusz Pracy 
Dz.020rozdz.02095 § 4110 o kwotę                  1 000 zł 
Leśnictwo i łowiectwo – pozostała działalność – składki na ubezpieczenia społeczne 
Dz.020rozdz.02095 § 4120 o kwotę                     200 zł 
Leśnictwo i łowiectwo – pozostała działalność – składki na Fundusz Pracy 
Dz.020rozdz.02095 § 4170 o kwotę                12 800 zł 
Leśnictwo i łowiectwo – pozostała działalność – wynagrodzenia bezosobowe 
Dz.020rozdz.02095 § 4210 o kwotę                  1 000 zł 
Leśnictwo i łowiectwo – pozostała działalność – zakup materiałów i wyposażenia 
Dz.750rozdz.75022 § 4220 o kwotę                  1 500 zł 
Administracja publiczna –  rady gmin – zakup środków żywności 
Dz.750rozdz.75058 § 4210 o kwotę        500 zł 
Administracja publiczna – działalność informacyjna i kulturalna prowadzona za granicą  
– zakup materiałów i wyposażenia                                                                        
Dz.750rozdz.75058 § 4220 o kwotę                  6 500 zł 
Administracja publiczna – działalność informacyjna i kulturalna prowadzona za granicą  
– zakup środków żywności 
Dz.750rozdz.75058 § 4300 o kwotę                  3 000 zł  
Administracja publiczna – działalność informacyjna i kulturalna prowadzona za granicą  
– zakup usł. pozostałych 
Dz.751rozdz.75101 § 4120 o kwotę                                                                           50 zł 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa – urzędy naczelnych 
organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa – składki na Fundusz Pracy (zlecone) 
Dz. 801 rozdz.80101 § 6050 o kwotę                            100 000 zł 
Oświata i wychowanie – szkoły podstawowe – wydatki inwestycyjne j.s.t. ( sala Antoniów) 
Dz.851rozdz.85153 § 4110 o kwotę                     150 zł 
Ochrona zdrowia – zwalczanie narkomanii – składki na ubezpieczenia społeczne 
Dz.851rozdz.85153 § 4120 o kwotę                                                                           50 zł 
Ochrona zdrowia – zwalczanie narkomanii –  składki na Fundusz Pracy 
Dz.851rozdz.85154 § 4120 o kwotę                                                                         300 zł 
Ochrona zdrowia – przeciwdziałanie alkoholizmowi - składki na Fundusz Pracy 
Dz.900rozdz.90095 § 4110 o kwotę                    200 zł 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność - składki na ubezpieczenia  
społeczne  
Dz.921rozdz.92195 § 4300 o kwotę                 1 000 zł 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – pozostała działalność – zakup usług pozostałych 
Dz.925rozdz.92595 § 6050 o kwotę               20 000 zł 
Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obsza                                                    ry i obiekty chronionej przyrody  
– pozostała działalność- wydatki inwestycyjne j.s.t. (projekty Rezerwat Pniów, Jezioro Chwałowice  
 zachowanie i ochrona róznorodności biologicznej i krajobrazowej)  

 
§ 2 

 
Dokonać zmian w uchwale w sprawie uchwały budżetowej na rok 2011 w: 
§ 4 ust. 3 niniejszej uchwały, który otrzymuje brzmienie: 
„... określa sie przychody budżetu w kwocie 2 700 000 zł z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek długoterminowych 
w tym : 

 pożyczki na wyprzedzające finansowanie działań ze środków Unii Europejskiej w kwocie 1 583 832,34 zł. 
 
 
 



§ 4 ust. 4 niniejszej uchwały dodaje się lit. „d” w brzmieniu: 

„ ... finansowanie przedsięwzięcia p.n. „Oczyszczalnia ścieków wraz z siecią kanalizacyjną w m. Radomyśl” ujętego w 

załączniku do uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej w tym: 

 2011 r. - 1 583 832,34 zł 

 2012 r. - 1 031 070,00 zł. 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

           Edward Wermiński
 


